
 

 

 

 
 

 

Администрация города Нефтеюганска 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖНОЙ  

ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
 

ПРИКАЗ 

 

20.10.2020 № 637-п 
г. Нефтеюганск 

 

Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по технологии 

 

 В соответствии с ч.3 ст.77 Федерального закона от 29.12.2012 «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком проведения всероссийской 

олимпиады школьников, утверждѐнным приказом Министерства образования 

и науки Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 (с изменениями от 

17.03.2015 №249, от 17.12.2015 №1488, от 17.11.2016 №1435), приказов 

Департамента образования и молодѐжной политики администрации города 

Нефтеюганска от 09.09.2020 №508-п «О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в городе Нефтеюганске в 2020-2021 

учебном году», от 09.09.2020 №509-п «Об утверждении состава 

организационного комитета, муниципальных предметно-методических 

комиссий, предметного жюри и графиков их работы в период проведения 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в городе 

Нефтеюганске в 2020-2021 учебном году», приказываю: 

1.Утвердить протоколы проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по технологии (обслуживающий труд) 

согласно приложению 1, по технологии (технический труд) согласно 

приложению 2. 

2.Считать 21.10.2020 – датой объявления результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по технологии. 

3.Установить срок подачи апелляций по результатам школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по технологии до 17:00 часов 

22.10.2020.  

4.Определить: 

4.1.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6» местом работы комиссии по 

рассмотрению апелляций участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии (технический труд). 



4.2.Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №7»  местом работы комиссии по 

рассмотрению апелляций участников школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по технологии (обслуживающий труд). 

5.Отделу общего образования, инспектирования и оценки качества 

образования (Н.В. Фомина): 

5.1.Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных организаций в однодневный срок. 

5.2.Организовать проведение заседания комиссии по рассмотрению 

апелляций участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по технологии 23.10.2020 в 16:00 часов. 

6.Руководителям общеобразовательных организаций довести результаты 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии до 

сведения участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии, их родителей (законных представителей) в течение 

официального дня объявления результатов – 21.10.2020. 

7.Руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных 

учреждений «Средняя общеобразовательная школа №6» (Т.Н. Барматина), 

руководителю муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7» (Е.И. Суровцова) 

создать условия для работы комиссии по рассмотрению апелляций участников 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по технологии. 

 8.Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя 

директора Департамента Н.А. Скокову. 

 

 

Директор Департамента                                                     Т.В. Лямова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Лист согласования 

к проекту приказа Департамента образования и молодѐжной политики 

«Об утверждении протоколов проверки результатов школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по технологии» 

 

1.Визы: 

 

Заместитель директора Департамента 

 

 

 Н.А. Скокова 

Начальник отдела общего образования 

инспектирования и оценки качества 

образования 

 Н.В. Фомина 

 

2.Проект разработан специалистом экспертом отдела общего образования, 

инспектирования и оценки качества образования Исламовой М.Н. 

 

 

 

Тел: 23 48 46 

 Подпись 

 

 

3.Примечание (замечания): 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.Рассылка: 

ОУ -14 экз. 



 Приложение 1 

к приказу Департамента образования и молодѐжной политики администрации г. 

Нефтеюганска 

от «    »                №  

 

ПРОТОКОЛ 

проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по технологии (обслуживающий труд) 

 

5 класс 

Максимальный балл -35 

№ п/п Фамилия Имя Отчество 
ОО 

Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Абдулзянова Диана Фанисовна СОШ №1 5634 35 100% 100% 1 1 

2.  Анкушева Ксения Валерьевна СОШ №6 5645 35 100% 100% 1 1 

3.  Патрушева Екатерина Сергеевна СОШ №6 5831 35 100% 100% 1 1 

4.  Пестерева Софья Александровна СОШ №14 5836 35 100% 100% 1 1 

5.  Ян Юлия Владимировна СОШ №1 5954 35 100% 100% 1 1 

6.  Земскова Екатерина Анатольевна СОШ №13 5722 34 97% 97% 1 2 

7.  Зиновьева Анастасия Витальевна СОШ №3 5725 34 97% 97% 1 2 

8.  Кармова Суюнбике Рустамовна СОШ №14 5751 34 97% 97% 2 2 

9.  Койбакова Элзара Кахрамоновна СОШ №7 5768 34 97% 97% 1 2 

10.  Подгорнова Евгения Валерьевна СОШ №14 5845 34 97% 97% 2 2 

11.  Сулейманова Аделина Ильдаровна СОШ №6 5887 34 97% 97% 2 2 

12.  Ульянова  Ксения Евгеньевна СОШ №2 5900 34 97% 97% 1 2 

13.  Ильмурзина Дарья Михайловна СОШ №10 5737 33,5 96% 96% 1 3 

14.  Скутару  Таисия Георгиевна СОШ №6 5873 33,5 96% 96% 3 3 

15.  Азимова  Ругаййа Сомиг Кызы СОШ №7 5638 33 94% 94% 2 4 

16.  Алексеева Ульяна Алексеевна СОШ №3 5642 33 94% 94% 2 4 

17.  Валиева Ксения Эдуардовна СОШ №3 5675 33 94% 94% 2 4 



18.  Васильева Регина Сергеевна СОШ №6 5677 33 94% 94% 4 4 

19.  Егорова Арина Александровна СОШ №14 5714 33 94% 94% 3 4 

20.  Кутышева Татьяна Олеговна СОШ №1 5778 33 94% 94% 2 4 

21.  Лаптева Варвара Михайловна СОШ №1 5779 33 94% 94% 2 4 

22.  Паникарова Светлана Евгеньевна СОШ №3 5827 33 94% 94% 2 4 

23.  Якимова Вероника Андреевна СОШ №9 5952 33 94% 94% 1 4 

24.  Борисова Сабина Дмитриевна СОШ №3 5665 32,5 93% 93% 3 5 

25.  Вагина  Вероника Андреевна СОШ №14 5674 32,5 93% 93% 4 5 

26.  Гудкова Варвара Олеговна СОШ №2 5704 32,5 93% 93% 2 5 

27.  Ильясова Арина Андреевна СОШ №13 5739 32,5 93% 93% 2 5 

28.  Худайназарова Жасмин Шавкатовна СОШ №7 5924 32,5 93% 93% 3 5 

29.  Мракова Розанна Руслановна ДДТ 5958 32,5 93% 93% 1 5 

30.  Горбунова Ольга Александровна СОШ №3 5698 32 91% 91% 4 6 

31.  Грибова Анастасия Дмитриевна СОШ №13 5702 32 91% 91% 3 6 

32.  Залогина Екатерина Ивановна СОШ №1 5721 32 91% 91% 3 6 

33.  Курмашова Полина Сергеевна СОШ №7 5777 32 91% 91% 4 6 

34.  Лозямова  Анна Анатольевна СОШ №7 5782 32 91% 91% 4 6 

35.  Мухортова Ксения Александровна СОШ №13 5812 32 91% 91% 3 6 

36.  Незнайко Варвара Александровна СОШ №2 5813 32 91% 91% 3 6 

37.  Роговенко Полина Сергеевна СОШ №10 5857 32 91% 91% 2 6 

38.  Филиппова Диана Александровна СОШ №3 5909 32 91% 91% 4 6 

39.  Чугунова  Мария Максимовна СОШ №13 5930 32 91% 91% 3 6 

40.  Салаева Захра Чингиз кызы ДДТ 5959 32 91% 91% 2 6 

41.  Плескач Ксения Дмитриевна СОШ №3 5844 31,5 90% 90% 5 7 

42.  Афанасьева Алина Александровна СОШ №6 5648 31 89% 89% 5 8 

43.  Довгаль Александра Павловна СОШ №6 5709 31 89% 89% 5 8 

44.  Зайкова Анастасия Витальевна СОШ №6 5720 31 89% 89% 5 8 

45.  Маркова Руслана Интегамовна СОШ №5 5793 31 89% 89% 1 8 

46.  Печерских Софья Андреевна СОШ №5 5840 31 89% 89% 1 8 



47.  Семененкова Анастасия Дмитриевна СОШ №2 5866 31 89% 89% 4 8 

48.  Сурина  Анстасия Александровна СОШ №7 5891 31 89% 89% 5 8 

49.  Ткачук Анастасия Сергеевна СОШ №10 5897 31 89% 89% 3 8 

50.  Шихалиева Мадина Руслановна СОШ №1 5944 31 89% 89% 4 8 

51.  Омельчак Дарья Валерьевна СОШ №5 5824 30,5 87% 87% 2 9 

52.  Саидова Арина Руслановна СОШ №10 5863 30,5 87% 87% 4 9 

53.  Агаева Арзу Камановна СОШ №13 5635 30 86% 86% 4 10 

54.  Воронец Кира Владимировна СОШ №9 5670 30 86% 86% 2 10 

55.  Гулиева Камила Самир-кызы Лицей №1 5706 30 86% 86% 1 10 

56.  Сапарова Махруза Мохсуджоновна СОШ №9 5864 30 86% 86% 2 10 

57.  Фролова Карина Ивановна СОШ №9 5915 30 86% 86% 2 10 

58.  Козлова Анастасия Анатольевна Лицей №1 5766 29,5 84% 84% 2 11 

59.  Шарафутдинова Динара Ильшатовна СОШ №3 5935 29,5 84% 84% 6 11 

60.  Акопян Альвина Давидовна СОШ №9 5640 29 83% 83% 3 12 

61.  Балянова Александра Юрьвна СОШ №2 5655 29 83% 83% 5 12 

62.  Клевакина Анна Ивановна Лицей №1 5760 29 83% 83% 3 12 

63.  Кожева Александра Станиславовна СОШ №10 5765 29 83% 83% 5 12 

64.  Борисова Мария Дмитриевна СОШ №9 5666 28,5 81% 81% 4 13 

65.  Уразалеева Юлиана  Вадимовна СОШ №10 5901 28,5 81% 81% 6 13 

66.  Бивойна Александра Александровна СОШ №7 5661 28 80% 80% 6 14 

67.  Демидова Виктория Владиславовна СОШ №6 5708 28 80% 80% 6 14 

68.  Жарких  Александра Андреевна СОШ №10 5718 28 80% 80% 7 14 

69.  Кириенко Ирина Артемовна СОШ №5 5756 28 80% 80% 3 14 

70.  Султанова Анфиса Венеровна СОШ №3 5889 28 80% 80% 7 14 

71.  Шаяхметова  Азалия  Наильевна СОШ №9 5937 28 80% 80% 5 14 

72.  Мамедова Айгун Тофиговна СОШ №3 5791 27,5 79% 79% 8 15 

73.  Сумарокова Анна Юрьевна СОШ №9 5890 27 77% 77% 6 16 

74.  Якупова  Злата Руслановна СОШ №7 5953 27 77% 77% 7 16 

75.  Зиннатуллина  Юлианна Марсовна СОШ №9 5724 25,5 73% 73% 7 17 



76.  Сучанова Елизавета Юрьевна СОШ №2 5892 25,5 73% 73% 6 17 

77.  Меньшина  Кристина Евгеньевна СОШ №7 5798 25 71% 71% 8 18 

78.  Шустрова Анастасия Валерьевна Лицей №1 5947 20 57% 57% 4 19 

79.  Мозгова  Виолетта Евгеньевна СОШ №7 5803 18 51% 51% 9 20 

80.  Ильмурзина Дарья Михайловна СОШ №10 5738 16,5 47% 47% 8 21 

 

6 класс 

Максимальный балл -40 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Ахметова  Диана Ириковна СОШ №9 5650 39 98% 100% 1 1 

2.  Крохалева  Виктория Валерьевна СОШ №7 5774 39 98% 100% 1 1 

3.  Рахимгулова  Айзиля Рамилевна СОШ №7 5855 39 98% 100% 1 1 

4.  Калганова Мария Леонидовна СОШ №3 5747 38 95% 97% 1 2 

5.  Разокова  Шахзода Баходировна СОШ №7 5853 38 95% 97% 2 2 

6.  Янсуфина Азалия Рустамовна СОШ №7 5955 38 95% 97% 2 2 

7.  Войцеховская Полина Юрьевна СОШ №10 5682 37 93% 95% 1 3 

8.  Дунаева Анастасия Денисовна СОШ №7 5712 37 93% 95% 3 3 

9.  Синельщикова Ульяна Михайловна Лицей №1 5870 37 93% 95% 1 3 

10.  Суббота Анна Владимировна СОШ №1 5883 37 93% 95% 1 3 

11.  Хусаинова Виктория Ильнуровна СОШ №10 5925 37 93% 95% 1 3 

12.  Бойматова Сабрина Жамшидовна СОШ №6 5664 36 90% 92% 1 4 

13.  Борисова  Марина Юрьевна СОШ №7 5667 36 90% 92% 4 4 

14.  Гаджиева Зенфира Бахманяр кызы СОШ №14 5687 36 90% 92% 1 4 

15.  Гареева  Рината Ринатовна СОШ №7 5689 36 90% 92% 4 4 

16.  Кадырова Эльмира Ильдаровна СОШ №10 5744 36 90% 92% 2 4 

17.  Кеня Милана Юрьевна СОШ №3 5754 36 90% 92% 2 4 

18.  Магомерзоева Ева Шамхановна СОШ №3 5786 36 90% 92% 2 4 

19.  Петрова Ульяна Ильинична СОШ №9 5839 36 90% 92% 2 4 



20.  Сенина Надежда Павловна СОШ №6 5867 36 90% 92% 1 4 

21.  Сидорова Дарья Артемовна СОШ №3 5869 36 90% 92% 2 4 

22.  Гилязова Элина Руслановна СОШ №9 5693 35,5 89% 91% 3 5 

23.  Александрова Юлия Витальевна СОШ №6 5641 35 88% 90% 2 6 

24.  Бурова Екатерина Дмитриевна СОШ №6 5673 35 88% 90% 2 6 

25.  Кужильная Елизавета Александровна СОШ №10 5775 35 88% 90% 3 6 

26.  Мурдасова Миррослава Вячеславовна СОШ №10 5809 35 88% 90% 3 6 

27.  Павленко Полина Сергеевна СОШ №1 5826 35 88% 90% 2 6 

28.  Руденко Валерия Алексеевна СОШ №3 5859 35 88% 90% 3 6 

29.  Скворцова Анастасия Александровна СОШ №6 5872 35 88% 90% 2 6 

30.  Стукалова Софья Витальевна СОШ №10 5882 35 88% 90% 3 6 

31.  Ходжибаева Наиля Анваровна СОШ №14 5921 35 88% 90% 2 6 

32.  Гурдина Ника Алексеевна СОШ №2 5707 34 85% 87% 1 7 

33.  Луценко Дана Александровна СОШ №10 5784 34 85% 87% 4 7 

34.  Парфенова Виктория Игоревна СОШ №2 5830 34 85% 87% 1 7 

35.  Шахвердиева Сабина Джаваншировна СОШ №1 5936 34 85% 87% 3 7 

36.  Семѐновых Алина Михайловна СОШ №13 5962 34 85% 87% 1 7 

37.  Смирнова Юлия Валерьевна СОШ №2 5876 33,5 84% 86% 2 8 

38.  Фаррахова Алиса Рузильевна СОШ №8 5906 33 83% 85% 1 9 

39.  Агаева Захра Юсифовна Лицей №1 5636 32 80% 82% 2 10 

40.  Кирьянова Елизавета Юрьевна СОШ №1 5757 32 80% 82% 4 10 

41.  Котурай Ангелина Васильевна СОШ №10 5773 31,5 79% 81% 5 11 

42.  Афонина Ульяна Сергеевна СОШ №13 5649 31 78% 79% 2 12 

43.  Гуженко  Елизавета  Андреевна СОШ №2 5705 31 78% 79% 3 12 

44.  Тарасенко Анастасия Сергеевна ЧОУ "НПГ" 5758 31 78% 79% 1 12 

45.  Филиппова Маргарита Руслановна СОШ №5 5910 31 78% 79% 1 12 

46.  Формовская Анастасия                   Сергеевна СОШ №13 5914 31 78% 79% 2 12 

47.  Юркова Елизавета Андреевна СОШ №2 5950 31 78% 79% 3 12 

48.  Алиева   Зарема Абакаровна ДДТ 5960 30,5 76% 78% 1 13 



49.  Чучерилова Виктория Владиславовна СОШ №5 5931 30 75% 77% 2 14 

50.  Белокурова Евгения Тимофеевна СОШ №14 5659 29 73% 74% 3 15 

51.  Мамадалиева Севгина Саибжановна СОШ №1 5790 29 73% 74% 5 15 

52.  Войтова Елизавета                        Юрьевна СОШ №13 5681 28 70% 72% 3 15 

53.  Городецкая Виктория Алексеевна СОШ №3 5699 28 70% 72% 4 15 

54.  Ильясова Шахризада Камильпашаевна СОШ №14 5740 28 70% 72% 4 15 

55.  Березина Екатерина Евгеньевна ЧОУ "НПГ" 5816 28 70% 72% 2 15 

56.  Швырѐва Анастасия                  Владимировна СОШ №13 5940 28 70% 72% 3 15 

57.  Бикчурина Валерия Гаязовна СОШ №5 5662 27 68% 69% 3 16 

58.  Полякова Софья Сергеевна Лицей №1 5847 27 68% 69% 3 16 

59.  Фирсова Александра Алексеевна СОШ №5 5912 27 68% 69% 3 16 

60.  Хомутовская Полина Александровна СОШ №3 5923 21 53% 54% 5 17 

61.  Григоревская Екатерина Семеновна СОШ №7 5703 17 43% 44% 5 18 

62.  Слепнѐва  Анастасия  Сергеевна СОКШ №4 5874 14 35% 36% 1 19 

63.  Попкова  Елезавета  Витальевна СОКШ №4 5848 13 33% 33% 2 20 

64.  Беляшова  Ксения  Владимировна СОКШ №4 5660 12 30% 31% 3 21 

 

7 класс 

Максимальный балл-45 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Зензина Дарья Алексеевна СОШ №6 5723 44,5 99%   1 1 допуск 

2.  Ермакова София Владимировна СОШ №6 5715 43,5 97% 98% 2 2 допуск 

3.  Артыкбаева Шохина Ильезовна СОШ №7 5646 43 96% 97% 1 3 допуск 

4.  Верлина  Наталья Вечаславовна Лицей №1 5679 43 96% 97% 1 3 допуск 

5.  Байрамова Амина Эльденизовна СОШ №7 5653 42 93% 94% 2 4 допуск 

6.  Мочалова Полина Александровна СОШ №9 5806 42 93% 94% 1 4 допуск 

7.  Андреева Анастасия Эдуардовна СОШ №9 5815 42 93% 94% 1 4 допуск 

8.  Агаева Лейла Юсифовна Лицей №1 5637 41,5 92% 93% 2 5 допуск 



9.  Бурангулова Карина Ривальевна СОШ №9 5672 41 91% 92% 2 6 допуск 

10.  Пивкина Элиза Эдуардовна СОШ №6 5842 41 91% 92% 3 6 допуск 

11.  Кадырова Дарья Руслановна СОШ №14 5745 40,5 90% 91% 1 7 допуск 

12.  Пикалова Ирина Дмитриевна СОШ №6 5843 40,5 90% 91% 4 7 допуск 

13.  Швайцер Злата Дмитриевна СОШ №6 5938 40,5 90% 91% 4 7 допуск 

14.  Нижикова Арина Евгеньевна СОШ №6 5819 40 89% 90% 5 8 допуск 

15.  Игнатенко Ольга Владимировна ДДТ 5956 40 89% 90% 1 8 допуск 

16.  Дудникова Валерия Николаевна СОШ №3 5711 39 87% 88% 1 9 допуск 

17.  Лебедева Ирина Петровна СОШ №1 5780 38,5 86% 87% 1 10 допуск 

18.  Михайлова Анастасия Михайловна СОШ №9 5801 38,5 86% 87% 3 10 допуск 

19.  Суворова Анастасия Викторовна СОШ №13 5886 38,5 86% 87% 1 10 допуск 

20.  Ковязина Софья Александровна СОШ №3 5763 38 84% 85% 2 11 допуск 

21.  Баева Александра Владимировна СОШ №10 5651 37,5 83% 84% 1 12 допуск 

22.  Волкова Ксения Алексеевна СОШ №1 5683 37,5 83% 84% 2 12 допуск 

23.  Нигаметзянова Софья Ильинична СОШ №1 5817 37,5 83% 84% 2 12 допуск 

24.  Киселева Валерия Дмитриевна СОШ №10 5759 37 82% 83% 2 13 допуск 

25.  Панфилова Анастасия Романовна Лицей №1 5828 37 82% 83% 3 13 допуск 

26.  Репицкая Виктория Даниловна СОШ №10 5856 37 82% 83% 2 13 допуск 

27.  Пересыпкина Екатерина Андреевна СОШ №13 5834 36,5 81% 82% 2 14 допуск 

28.  Прыткова Виктория Сергеевна СОШ №1 5851 36 80% 81% 3 15 допуск 

29.  Филиппова Екатерина Евгеньевна СОШ №8 5911 36 80% 81% 1 15 допуск 

30.  Швецова Эвелина Руслановна СОШ №3 5939 36 80% 81% 3 15 допуск 

31.  Шибистая Анна Петровна СОШ №8 5941 36 80% 81% 1 15 допуск 

32.  Эрешова Кира Николаевна Лицей №1 5948 36 80% 81% 4 15 допуск 

33.  Перлоухова Софья Евгеньевна СОШ №1 5835 35,5 79% 80% 4 16 допуск 

34.  Зеленкова Елизавета Вячеславовна СОШ №10 5753 35 78% 79% 3 17 допуск 

35.  Копылова Анастасия Игоревна СОШ №1 5771 35 78% 79% 5 17 допуск 

36.  Роль  Екатерина  Константиновна СОШ №5 5858 35 78% 79% 1 17 допуск 

37.  Лопатина Таисия Максимовна Лицей №1 5783 34 76% 76% 5 18 допуск 



38.  Хайруллина Эльвина Мидхатовна СОШ №3 5917 34 76% 76% 4 18 допуск 

39.  Хуснуллина Элина Радмировна СОШ №10 5926 34 76% 76% 4 18 допуск 

40.  Бережная  Алина Александровна ДДТ 5961 34 76% 76% 2 18 допуск 

41.  Мазур Анна Александровна СОШ №13 5787 33,5 74% 75% 3 19 допуск 

42.  Фаслетдинова Элина Эльмаровна СОШ №8 5908 33,5 74% 75% 2 19 допуск 

43.  Шакурова Элина Рамзилевна СОШ №13 5934 33,5 74% 75% 3 19 допуск 

44.  Буракова  Дарья Максимовна СОШ №10 5671 33 73% 74% 5 20 допуск 

45.  Печерских Арина  Андреевна СОШ №5 5841 33 73% 74% 2 20 допуск 

46.  Абдулаева Тамара Славиковна СОШ №3 5633 32,5 72% 73% 5 21 допуск 

47.  Никифорова Вера Евгеньевна СОШ №3 5820 32,5 72% 73% 5 21 допуск 

48.  Имангулова Дарина Аликовна СОШ №3 5741 32 71% 72% 6 22 допуск 

49.  Ноздря Александра Викторовна СОШ №13 5821 32 71% 72% 4 22 допуск 

50.  Бунеева Вера Олеговна ДДТ 5957 32 71% 72% 3 22 допуск 

51.  Вахлова Юлия Станиславовна ЧОУ "НПГ" 5678 31,5 70% 71% 1 23   

52.  Изыгина Камилла Вячеславовна СОШ №3 5736 31,5 70% 71% 7 23   

53.  Муравьева  Виктория Николаевна СОКШ №4 5808 31 69% 70% 1 24   

54.  Оладько Анастасия Денисовна СОШ №13 5823 31 69% 70% 5 24   

55.  Юрик Валерия Владиславовна СОШ №5 5949 31 69% 70% 3 24   

56.  Иванова Анастасия Александровна СОШ №2 5732 30,5 68% 69% 1 25   

57.  Миронова  Валерия  Алексеевна СОШ №5 5800 30,5 68% 69% 4 25   

58.  Амирханова Аишат Джабраиловна СОШ №2 5643 29,5 66% 66% 2 26   

59.  Уткина Надежда Максимовна СОШ №13 5903 29,5 66% 66% 6 26   

60.  Смагина Кира Алексеевна ЧОУ "НПГ" 5875 28,5 63% 64% 2 27   

61.  Ефремова   Каролина  Николаевна СОШ №5 5717 28 62% 63% 5 28   

62.  Полевая  Мария Олеговна СОКШ №4 5846 28 62% 63% 2 28   

63.  Трофимова Анастасия Дмитривна СОШ №13 5899 27 60% 61% 7 29   

64.  Мусобекова Гулсанам Манабжоновна СОШ №5 5810 26,5 59% 60% 6 30   

65.  Шульгина Дарья  Сергеевна СОКШ №4 5946 24 53% 54% 3 31   

66.  Черненко Татьяна Вячеславовна СОШ №2 5929 20 44% 45% 3 32   



67.  Гмерина Полина Эдуардовна СОШ №1 5694 19,5 43% 44% 6 33   

68.  Кулакова Вилена Игоревна СОШ №2 5776 19 42% 43% 4 34   

69.  Макаркина Елизавета Павловна СОШ №2 5788 15 33% 34% 5 35   

70.  Мартынова Анастасия Николаевна СОШ №2 5794 14,5 32% 33% 6 36   

71.  Пахомова Ульяна Даниловна СОШ №2 5832 12 27% 27% 7 37   

72.  Ветрова Виктория Антоновна СОШ №13 5680 11 24% 25% 8 38   

73.  Фаизова Карина Рустемовна СОШ №2 5905 11 24% 25% 8 38   

 

8 класс 

Максимальный балл -45 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город  

1.  Манапова Алина Ильнаровна СОШ №10 5792 44 98%   1 1 допуск 

2.  Савва  Валерия Леонидовна СОШ №6 5861 44 98% 100% 1 1 допуск 

3.  Иванова Александра Евгеньевна СОШ №10 5733 43 96% 98% 2 2 допуск 

4.  Тарабанова Дарья Дмитриевна СОШ №10 5894 43 96% 98% 2 2 допуск 

5.  Фазылова   Диана Маратовна СОШ №6 5904 43 96% 98% 2 2 допуск 

6.  Хвесько Елизавета                       Юрьевна СОШ №13 5920 41 91% 93% 1 3 допуск 

7.  Чеботарь Юлия Вадимовна СОШ №10 5927 41 91% 93% 3 3 допуск 

8.  Ли Виктория Анатольевна Лицей №1 5781 40 89% 91% 1 4 допуск 

9.  Зорькина Виктория Ивановна СОШ №10 5727 39 87% 89% 4 5 допуск 

10.  Ляушина Виктория Александровна СОШ №13 5785 38 84% 86% 2 6 допуск 

11.  Строганова Арина Игоревна СОШ №3 5881 38 84% 86% 1 6 допуск 

12.  Байгазиева Алина Тимуровна СОШ №13 5652 37,5 83% 85% 3 7 допуск 

13.  Бирюкова Любовь Николаевна СОШ №2 5663 37 82% 84% 1 8 допуск 

14.  Гаврилова Миланья Артемовна СОШ №8 5686 37 82% 84% 1 8 допуск 

15.  Голева Полина Сергеевна СОШ №8 5696 37 82% 84% 1 8 допуск 

16.  Иванова Юлия Андреевна СОШ №8 5731 37 82% 84% 1 8 допуск 

17.  Каримова Элина Рамильевна СОШ №8 5750 37 82% 84% 1 8 допуск 



18.  Посаженникова Екатерина Дмитриевна СОШ №13 5850 37 82% 84% 4 8 допуск 

19.  Черкозьянова Анастасия Витальевна Лицей №1 5928 37 82% 84% 2 8 допуск 

20.  Исаева Назрин Афган кызы СОШ №2 5742 36 80% 82% 2 9 допуск 

21.  Волохова Елизавета Владимировна СОШ №7 5685 34 76% 77% 1 10 допуск 

22.  Раупова Самира Акмаловна СОШ №9 5854 34 76% 77% 1 10 допуск 

23.  Саяхова  Мадина  Айратовна СОШ №7 5865 34 76% 77% 1 10 допуск 

24.  Шипулина  Елизавета Николаевна СОШ №7 5943 34 76% 77% 1 10 допуск 

25.  Малинова  Валерия Юрьевна СОШ №3 5789 32 71% 73% 2 11 допуск 

26.  Урзикова Вилена Александровна СОШ №3 5902 32 71% 73% 2 11 допуск 

27.  Скай Корнелия Юрьевна СОШ №3 5871 31 69% 70% 3 12 допуск 

28.  Косимова Амина Нуралиевна СОШ №14 5772 27 60% 61% 1 13 допуск 

29.  Кердоль Ева Григорьевна ЧОУ "НПГ" 5755 25 56% 57% 1 14 допуск 

30.  Попова Анастасия Игоревна СОШ №14 5849 24 53% 55% 2 15 допуск 

31.  Абдуганиева  Сабзина Абдуллоевна СОШ №14 5632 23 51% 52% 3 16 допуск 

32.  Шадыматова Ксения  Фирдасовна  СОШ №2 5932 17 38% 39% 3 17   

 

9 класс 

Максимальный балл -45 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Ядловская   Яна  Богдановна СОШ №6 5951 37 82%   1 1 допуск 

 

11 класс 

Максимальный балл -50 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Фаррахова Алина Рузильевна СОШ №8 5907 43 86%   1 1 допуск 

2.  Соломеина Елизавета  Андреевна СОКШ №4 5878 35,5 71% 83% 1 2 допуск 

3.  Игдисамова Алина Ильшатовна Лицей №1 5734 35 70% 81% 1 3 допуск 



 Приложение 2 

к приказу Департамента образования и молодѐжной политики администрации г. 

Нефтеюганска 

от «    »                №  
 

ПРОТОКОЛ 

проведения школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 

по технологии (технический труд) 

 

5 класс 

Максимальный балл -35 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Коцемон  Владимир Евгеньевич  СОШ №6 2636 54 98%   1 1 

2.  Константинов  Денис  Дмитриевич СОШ №13 2634 53 96% 98% 1 2 

3.  Сиразетдинов Денис Ильшатович СОШ №2 2719 52 95% 96% 1 3 

4.  Хасанов Тимур Динарович СОШ №13 2631 50 91% 93% 2 4 

5.  Катаргулов Ярослав Александрович СОШ №13 2753 50 91% 93% 2 4 

6.  Алиев Аслан Исмаилович СОШ №6 2546 49 89% 91% 2 5 

7.  Гаджиев  Асадула Гаджимурадович СОШ №7 2576 49 89% 91% 1 5 

8.  Исраилов  Бехруз Кахрамонович СОШ №7 2621 49 89% 91% 1 5 

9.  Сиябутдинов  Артур Тимурович СОШ №10 2720 49 89% 91% 1 5 

10.  Иост Алексей Владимирович СОШ №3 2620 48 87% 89% 1 6 

11.  Зворский Ярослав Сергеевич СОШ №6 2610 47 85% 87% 3 7 

12.  Лукьяненко Иван Петрович СОШ №6 2659 47 85% 87% 3 7 

13.  Нигматзянов  Богдан Артурович СОШ №10 2682 47 85% 87% 2 7 

14.  Шарипов Вадим Айратович СОШ №6 2746 47 85% 87% 3 7 

15.  Курбанов Руслан Курбанович СОШ №7 2649 46 84% 85% 2 8 

16.  Саськов Константин Алексеевич СОШ №8 2714 46 84% 85% 1 8 



17.  Скороход Никита Сергеевич СОШ №3 2721 45 82% 83% 2 9 

18.  Бакланов Александр Викторович СОШ №7 2560 44 80% 81% 3 10 

19.  Мусакаев Мансур Артурович СОШ №6 2674 42 76% 78% 4 11 

20.  Хамидуллин  Рафаэль Денисович СОШ №6 2737 41 75% 76% 5 12 

21.  Шахбазов Динар Амал оглы  СОШ №6 2748 40 73% 74% 6 13 

22.  Асанов Эрлан Октябрович СОШ №6 2549 34 62% 63% 7 14 

23.  Гаркавенко  Артем Русланович СОШ №10 2583 34 62% 63% 3 14 

24.  Незнанов Владимир Дмитриевич СОШ №1 2679 34 62% 63% 1 14 

25.  Олифиренко Константин Анатольевич СОШ №6 2692 32 58% 59% 8 15 

26.  Егубцев  Никита Александрович СОШ №10 2603 31 56% 57% 4 16 

27.  Сергеев Константин Владимирович СОШ №1 2716 28 51% 52% 2 17 

28.  Пилипцев Макар Юрьевич СОШ №1 2700 27 49% 50% 3 18 

29.  Игдисамов Дамир Рустамович СОШ №2 2617 25 45% 46% 2 19 

30.  Костарев Кирилл Ильич СОШ №1 2635 14 25% 26% 4 20 

31.  Трифонов Матвей Алексеевич СОШ №1 2726 11 20% 20% 5 21 

32.  Степанюченко Дмитрий Михайлович СОШ №1 2723 7 13% 13% 6 22 

33.  Ахмадуллин Линар Фаварисович СОШ №1 2553 6 11% 11% 7 23 

34.  Порплиц Макар Александрович СОШ №1 2703 6 11% 11% 7 23 

35.  Нуркаев Данил Артурович СОШ №1 2688 5 9% 9% 8 24 

 

6 класс 

Максимальный балл -60 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Белоконь Михаил Андреевич СОШ №5 2563 58 97%   1 1 

2.  Перминов Евгений Алексеевич СОШ №5 2699 58 97% 100% 1 1 

3.  Гайфуллин Егор Валельевич СОШ №13 2579 55 92% 95% 1 2 

4.  Гайнатуллин Артур Эдуардович СОШ №5 2578 54 90% 93% 2 3 

5.  Чусовитин Денис Алексеевич СОШ №3 2744 54 90% 93% 1 3 



6.  Карпов Василий Алексеевич СОШ №13 2756 52 87% 90% 2 4 

7.  Оржеховский Максим Николаевич СОШ №3 2693 51 85% 88% 2 5 

8.  Андрюшин Александр Денисович СОШ №3 2548 50 83% 86% 3 6 

9.  Явкин Ярослав Дмитриевич СОШ №13 2752 49 82% 84% 3 7 

10.  Неустроев Сергей Александрович СОШ №3 2680 48 80% 83% 4 8 

11.  Дубовик Леонид Романович СОШ №13 2601 47 78% 81% 4 9 

12.  Трухин Кирилл Сергеевич СОШ №5 2727 47 78% 81% 3 9 

13.  Шукис Георгий  Анатольевич СОШ №6 2749 45 75% 78% 1 10 

14.  Карманов Артемий Максимович СОШ №7 2627 44 73% 76% 1 11 

15.  Габдрахманов Ислам Ильнурович СОШ №13 2755 44 73% 76% 5 11 

16.  Хударбегонов Надир Ильнурович СОШ №8 2739 42 70% 72% 1 12 

17.  Мельников Михаил Георгиевич СОШ №3 2669 41 68% 71% 5 13 

18.  Егоров Данил Владимирович СОШ №7 2602 38 63% 66% 2 14 

19.  Нефедов Михаил Викторович СОШ №6 2681 38 63% 66% 2 14 

20.  Халиуллин Марсель Валерьевич СОШ №10 2736 38 63% 66% 1 14 

21.  Семенов Ярослав Владимирович СОШ №3 2715 31 52% 53% 6 15 

22.  Леуцкий Владислав Денисович СОШ №10 2656 30 50% 52% 2 16 

23.  Мухутдинов Булат Рашидович СОШ №8 2676 30 50% 52% 2 16 

24.  Лиснѐв Тимофей Юрьевич СОШ №1 2657 28 47% 48% 1 17 

25.  Соловьев  Кирилл Дмитриевич СОШ №10 2722 26 43% 45% 3 18 

26.  Ахметшин Марат Динарович СОШ №10 2556 25 42% 43% 4 19 

27.  Гайнанов Валентин Сергеевич СОШ №10 2577 18 30% 31% 5 20 

28.  Баженов Егор Андреевич СОШ №1 2557 13 22% 22% 2 21 

29.  Кожевников Леонид Владимирович СОШ №1 2630 13 22% 22% 2 21 

30.  Кусоимов Иван Алексеевич СОШ №1 2650 10 17% 17% 3 22 

31.  Лазаренко Сергей Сергеевич СОШ №1 2652 10 17% 17% 3 22 

32.  Радзевский Никита Евгеньевич СОШ №1 2709 10 17% 17% 3 22 

 

 



7 класс 

Максимальный балл-70 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город  

1.  Кудряков Кирилл Алексеевич СОШ №3 2642 64 91%   1 1 допуск 

2.  Агзамов Егор Михайлович СОШ №13 2543 59 84% 92% 1 2 допуск 

3.  Мишкуц    Денис Сергеевич СОШ №14 2672 58 83% 91% 1 3 допуск 

4.  Просяник Артѐм Сергеевич СОШ №13 
2707 58 83% 91% 2 3 допуск 

5.  Аббасов Исмаил Ильхам оглы СОШ №3 2541 56 80% 88% 2 4 допуск 

6.  Ермаков Егор Владимирович СОШ №3 2605 52 74% 81% 3 5 допуск 

7.  Кочетов Вячеслав Вадимович СОШ №6 2760 52 74% 81% 1 5 допуск 

8.  Симонян Манвел Гарикович СОШ №6 2718 48 69% 75% 2 6 допуск 

9.  Иванов Константин Максимович СОШ №5 2615 46 66% 72% 1 7 допуск 

10.  Гумеров Артѐм Равильевич СОШ №2 2593 44 63% 69% 1 8 допуск 

11.  Алиев Гасан Исмаилович СОШ №6 2757 43 61% 67% 3 9 допуск 

12.  Одайкин Алексей Сергеевич СОШ №10 2690 41 59% 64% 1 10 допуск 

13.  Осконбаев Жоодарбек Сапарбекович СОШ №6 2695 41 59% 64% 4 10 допуск 

14.  Юдин Николай Алексеевич СОШ №6 2761 41 59% 64% 4 10 допуск 

15.  Кадыров  Мухаммаджон Абдурашидович СОШ №7 2623 40 57% 63% 1 11 допуск 

16.  Кривенской Никита Сергеевич СОШ №6 2759 40 57% 63% 5 11 допуск 

17.  Крылысов   Александр  Артѐмович СОКШ №4 2640 38 54% 59% 1 12 допуск 

18.  Мухабатов Хорун Абдулмуминжонович СОШ №7 2675 38 54% 59% 2 12 допуск 

19.  Родионов   Андрей Петрович СОШ №14 2713 38 54% 59% 2 12 допуск 

20.  Мурадов Санан Салман оглы СОШ №2 2673 36 51% 56% 2 13 допуск 

21.  Суринов Роман Дмитриевич СОШ №6 2758 36 51% 56% 6 13 допуск 

22.  Абдуллин Марсель Салаватович СОКШ №4 2626 34 49% 53% 2 14   

23.  Нурахмаев Рустам Рашитханович СОШ №7 2686 34 49% 53% 3 14   

24.  Акатов Никита  Алексеевич СОШ №10 2544 32 46% 50% 2 15   

25.  Латыпов  Мустафа-Зариф  Юнирович СОКШ №4 2655 28 40% 44% 3 16   



26.  Максимов Роман Алексеевич СОШ №1 2663 24 34% 38% 1 17   

27.  Павленко Павел Сергеевич СОШ №1 2696 24 34% 38% 1 17   

28.  Боробанов Даниил Евгеньевич СОШ №1 2565 23 33% 36% 2 18   

29.  Прядко Ярослав Александрович СОШ №1 2708 23 33% 36% 2 18   

30.  Власенко Даниил Алексеевич СОШ №1 2573 22 31% 34% 3 19   

31.  Краснов Иван  Алексеевич СОШ №10 2637 21 30% 33% 3 20   

32.  Приходько Егор Андреевич СОШ №10 2705 21 30% 33% 3 20   

33.  Зайцев Родион Валерьевич ЧОУ "НПГ" 2607 20 29% 31% 1 21   

34.  Ахмедов Самир Сураджевич СОШ №1 2554 17 24% 27% 4 22   

35.  Гатауллин Тимур Рустамович СОШ №1 2584 17 24% 27% 4 22   

36.  Кугурушев Дмитрий Андреевич СОШ №1 2641 17 24% 27% 4 22   

37.  Нуриахметов Артур Ильгизович СОШ №1 2687 16 23% 25% 5 23   

38.  Аксенов Яков Константинович СОШ №1 2545 12 17% 19% 6 24   

 

8 класс 

Максимальный балл -70 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Мамасидиков    Александр Сергеевич СОШ №14 2664 64 91%   1 1 допуск 

2.  Валиев   Илназ Айвазович СОШ №14 2570 60 86% 94% 2 2 допуск 

3.  Гусейнов Руад Ниджат оглы СОШ №3 2595 60 86% 94% 1 2 допуск 

4.  Павлючик Даниил Александрович СОШ №13 2619 59 84% 92% 1 3 допуск 

5.  Колымец Вячеслав Владимирович СОШ №3 2633 58 83% 91% 2 4 допуск 

6.  Баландин Михаил Андреевич СОШ №13 2561 57 81% 89% 2 5 допуск 

7.  Афанасьев Андрей Денисович СОШ №3 2552 55 79% 86% 3 6 допуск 

8.  Матюхин   Максим  Сергеевич СОШ №14 2667 53 76% 83% 3 7 допуск 

9.  Ганиев Бобуржон Уткирович СОШ №7 2581 50 71% 78% 1 8 допуск 

10.  Холиков Азизжон Умиджонович СОШ №7 2738 43 61% 67% 2 9 допуск 

11.  Редько Григорий Владимирович СОШ №6 2711 41 59% 64% 1 10 допуск 



12.  Камолов Шерозджон Мирзоевич СОШ №6 2624 40 57% 63% 2 11 допуск 

13.  Гейдаров Рауф Гусейнович СОШ №6 2585 39 56% 61% 3 12 допуск 

14.  Мирошников Никита  Евгеньевич СОКШ №4 2671 39 56% 61% 1 12 допуск 

15.  Герасимов Владислав Константинович СОШ №8 2587 38 54% 59% 1 13 допуск 

16.  Умаров  Рифат  Одилович СОШ №8 2731 35 50% 55% 2 14   

17.  Джанакаев Хабийбула Анзорович СОШ №6 2599 31 44% 48% 4 15   

18.  Ибатов Мурад Шохрат оглы СОШ №6 2613 27 39% 42% 5 16   

19.  Галлямов Вадим Рифович СОШ №1 2580 21 30% 33% 1 17   

20.  Лаптев Тимофей Сергеевич СОШ №1 2654 15 21% 23% 2 18   

21.  Кафтанюк Денис Владимирович СОШ №1 2628 14 20% 22% 3 19   

9 класс 

Максимальный балл -70 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Миргаязов Арслан Робертович СОШ №3 2670 64 91%   1 1 допуск 

2.  Фазлыев  Роберт Айратович СОШ №10 2734 60 86% 94% 1 2 допуск 

3.  Нафиков Радмир Ринатович СОШ №7 2678 59 84% 92% 1 3 допуск 

4.  Воробьев    Денис Витальевич СОШ №14 2575 58 83% 91% 1 4 допуск 

5.  Жерельев Данил Алексеевич СОШ №10 2606 58 83% 91% 2 4 допуск 

6.  Абдукаюмов    Ихтиер Арипджонович СОШ №14 2542 57 81% 89% 2 8 допуск 

11 класс 

Максимальный балл -75 

№ п/п Фамилия Имя Отчество ОО Шифр 
Результат Рейтинг 

Допуск 
балл % выполнения % от победителя оо город 

1.  Майранов Муслим Арсенович СОШ №14 2662 62 83%   1 1 допуск 

2.  Атаев    Амин Дагирович СОШ №14 2551 52 69% 84% 2 2 допуск 

3.  Валиев  Рамазан  Гаджиевич СОШ №14 
2569 52 69% 84% 2 2 допуск 

4.  Куйлибаев    Жавожир Илхамжонович СОШ №14 2646 36 48% 58% 3 3   

 


